PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.08.2019 г.               №814
О внесении изменений в постановление администрации  Калачевского муниципального района от  27.06.2016 г. № 448 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»
         В соответствии с пп «г» и «д» п.2.1 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к  постановлению  администрации Калачевского муниципального района от  27.06.2016 г. № 448 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»:

1.1. В Перечне избирательных участков, образованных на  территории Калачевского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума:
- в пункте 2 телефон «58-7-18» заменить на телефон «3-57-16»;
- в пункте 7 телефон «5-79-90» заменить на телефон « 57-9-98»;

- в пункте 9 телефон «6-13-06» заменить на телефон «89275095850»;

- в пункте 36 телефон «3-33-83» заменить на телефон «3-40-90».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит официальному опубликованию.

Глава Калачёвского

муниципального района                                                       П.Н.Харитоненко